ROUTE 1 BUS SERVICES - TIME TABLES | HOTELES / HOTEL -IFA

HOTELS STOPS PICK UP TIME
MELIA ALICANTE
SERCOTEL SPA PORTAMARIS
SERCOTEL SUMEDELWAR | puenahowimetis | (1905 | 10:55 | 12:25 | 13:55 | 15:25 | 16:55 | 18:25

TRYP GRAN SOL

TRYP CIUDAD DE ALICANTE

HOSPES AMERIGO
AC ALICANTE

Puerta Hotel Ac Alicante | 09:37 | 11:07 | 12:37 | 14:07 | 15:37 | 17:07 | 18:37
ABBA CENTRIUM
CAMPANILLE Pa’adgm‘e’““e' 09:43 | 11:13 | 12:43 | 14:13 | 15:43 | 17:13 | 18:43
B&B ALICANTE

IBIS ALICANTE arada Bus — Av. Elche
Pjun‘t’othoteI:‘s)g"\,\',‘,,( 09:52 | 11:22 | 12:52 | 14:22 | 15:52 | 17:22 | 18:52

IBIS BUDGET ALICANTE

EXE ALICANTE HILLS

- 09:58 8 8 4 8 8 8 8:58

ROUTE 1 SALIDAS DE IFA / DEPARTURES FROM IFA

IFA 10:00 11:30 13:00 14:30 16:00 17:30 19:10

B&B ALICANTE

IBIS ALICANTE

Parada Bus — Av. Elche (juntos hoteles) 0AMI | 10:10 | 11:40 | 13:10 | 14:40 | 16:10 | 17:40 | 19:20

IBIS BUDGET ALICANTE

EXE ALICANTE HILLS

CAMPANILLE Parada bus junto Hotel Campanille 10:18 | 11:48 | 13:18 | 14:48 | 16:18 | 17:48 | 19:28
AC ALICANTE
Puerta casa Mediterraneo 10:23 | 11:53 | 13:23 | 14:53 | 16:23 | 17:53 | 19:33
ABBA CENTRIUM
PANORAMIX Puerta Principal Panoramix - Village 10:28 | 11:58 | 13:28 | 14:58 | 16:28 | 17:58 | 19:38
MELIA ALICANTE
SERCOTEL SPA PORTAMARIS

SERCOTEL SUITE DEL MAR

Puerta Hotel Melia Alicante 10:40 | 12:10 | 13:40 | 15:10 | 16:40 | 18:10 | 19:50

TRYP GRAN SOL

TRYP CIUDAD DE ALICANTE

HOSPES AMERIGO

WVC2016.COM




ROUTE 1 BUS SERVICES - TIME TABLES | HOTELES / HOTEL -IFA

HOTELS PICK UP TIME

MELIA ALICANTE

SERCOTEL SPA PORTAMARIS

SERCOTEL SUITE DEL MAR

Puerta Hotel Melia 08:25 | 09:55 | 11:25 | 12:55 | 14:25 | 15:55 | 17:25 | 18:55

Alicante

TRYP GRAN SOL

TRYP CIUDAD DE ALICANTE

HOSPES AMERIGO
AC ALICANTE
Puerta Hotel Ac Alicante | 08:37 | 10:07 | 11:37 | 13:07 | 14:37 | 16:07 | 17:37 | 19:07
ABBA CENTRIUM
CAMPANILLE Paradabusjumofiotel | 08:43 | 10:13 | 11:43 | 13:13 | 14:43 | 16:13 | 17:43 | 19:13
B&B ALICANTE
IBIS ALICANTE

P otos hatelom oar | 08:52 | 10:22 | 11:52 | 13:22 | 14:52 | 16:22 | 17:52 | 19:22

IBIS BUDGET ALICANTE

EXE ALICANTE HILLS

10:28 11:58 13:28 14:58 16:28 17:58

ROUTE 1 SALIDAS DE IFA / DEPARTURES FROM IFA

HOTELS STOPS

IFA e 10:30 12:00 13:30 15:00

PICK UP TIME

B&B ALICANTE

IBIS ALICANTE

Parada Bus - Av. Elche (juntos hoteles) 0AMI | 09:10 | 10:40 | 12:10 | 13:40 | 15:10 | 16:40 | 18:10 | 20:40

IBIS BUDGET ALICANTE

EXE ALICANTE HILLS

CAMPANILLE Parada bus junto Hotel Campanille 09:18 | 10:48 | 12:18 | 13:48 | 15:18 | 16:48 | 18:18 | 20:48
AC ALICANTE
Puerta casa Mediterraneo 09:23 | 10:53 | 12:23 | 13:53 | 15:23 | 16:53 | 18:23 | 20:53
ABBA CENTRIUM
PANORAMIX Puerta Principal Panoramix - Village 09:28 | 10:58 | 12:28 | 13:58 | 15:28 | 16:58 | 18:28 | 20:58
MELIA ALICANTE
SERCOTEL SPA PORTAMARIS

SERCOTEL SUITE DEL MAR

Puerta Hotel Melia Alicante 09:40 | 11:10 | 12:40 | 14:10 | 15:40 | 17:10 | 18:40 | 21:10

TRYP GRAN SOL

TRYP CIUDAD DE ALICANTE

HOSPES AMERIGO

WVC2016.COM




ROUTE 1 BUS SERVICES - TIME TABLES | HOTELES / HOTEL -IFA

HOTELS PICK UP TIME

MELIA ALICANTE

SERCOTEL SPA PORTAMARIS

SERCOTEL SUITE DEL MAR

PuertaHotel Melid | 795 | 08:55 | 10:25 | 11:55 | 13:25 | 14:55 | 16:25 | 17:55 | 19:25

Alicante

TRYP GRAN SOL

TRYP CIUDAD DE ALICANTE

HOSPES AMERIGO

AC ALICANTE

Puerta Hotel Ac Alicante | 07:37 | 09:07 | 10:37 | 12:07 | 13:37 | 15:07 | 16:37 | 18:07 | 19:37

ABBA CENTRIUM

CAMPANILLE Paradzb"sj”'.'ltf Hotel 1 07:43 | 09:13 | 10:43 | 12:13 | 13:43 | 15:13 | 16:43 | 18:13 | 19:43
B&B ALICANTE
IBIS ALICANTE

P otos hatolomy oamn | 07:52 | 09:22 | 10:52 | 12:22 | 13:52 | 15:22 | 16:52 | 18:22 | 19:52

IBIS BUDGET ALICANTE

EXE ALICANTE HILLS

09:28 10:58 12:28 13:58 15:28 16:58 18:28

ROUTE 1 SALIDAS DE IFA / DEPARTURES FROM IFA

IFA 08:00 09:30 11:00 12:30 14:00 15:30 17:00 18:30 20:00 21:30 22:10

B&B ALICANTE

IBIS ALICANTE

Parada Bus - Av. Elche (juntos hoteles) 0AMI | 08:10 | 09:40 | 11:10 | 12:40 | 14:10 | 15:40 | 17:10 | 18:40 | 20:10 21:40 22:20

IBIS BUDGET ALICANTE

EXE ALICANTE HILLS

CAMPANILLE Parada bus junto Hotel Campanille 08:18 | 09:48 | 11:18 | 12:48 | 14:18 | 15:48 | 17:18 | 18:48 | 20:18 21:48 22:28

AC ALICANTE

Puerta casa Mediterraneo 08:23 | 09:53 | 11:23 | 12:53 | 14:23 | 15:53 | 17:23 | 18:53 | 20:23 21:53 22:33

ABBA CENTRIUM

PANORAMIX Puerta Principal Panoramix - Village 08:28 | 09:58 | 11:28 | 12:58 | 14:28 | 15:58 | 17:28 | 18:58 | 20:28 21:58 22:38

MELIA ALICANTE

SERCOTEL SPA PORTAMARIS

SERCOTEL SUITE DEL MAR

Puerta Hotel Melia Alicante 08:40 | 10:10 | 11:40 | 13:10 | 14:40 | 16:10 | 17:40 | 19:10 | 20:40 22:10 22:50

TRYP GRAN SOL

TRYP CIUDAD DE ALICANTE

HOSPES AMERIGO

WVC2016.COM




ROUTE 1 BUS SERVICES - TIME TABLES | HOTELES / HOTEL -IFA

HOTELS PICK UP TIME

MELIA ALICANTE

SERCOTEL SPA PORTAMARIS

SERCOTEL SUITE DEL MAR

Puerta HotelMelia | 07-25 | 08:55 | 10:25 | 11:55 | 13:25 | 14:55 | 16:25 | 17:55 | 19:25

Alicante

TRYP GRAN SOL

TRYP CIUDAD DE ALICANTE

HOSPES AMERIGO
AC ALICANTE

Puerta Hotel Ac Alicante | 07:37 | 09:07 | 10:37 | 12:07 | 13:37 | 15:07 | 16:37 | 18:07 | 19:37
ABBA CENTRIUM
CAMPANILLE Pa'adg:;;;?;g““e' 07:43 | 09:13 | 10:43 | 12:13 | 13:43 | 15:13 | 16:43 | 18:13 | 19:43
B&B ALICANTE
IBIS ALICANTE

Pomtos hotalemy oamn | 07:52 | 09:22 | 10:52 | 12:22 | 13:52 | 15:22 | 16:52 | 18:22 | 19:52

IBIS BUDGET ALICANTE

EXE ALICANTE HILLS

09:28 10:58 12:28 13:58 15:28 16:58 18:28

ROUTE 1 SALIDAS DE IFA / DEPARTURES FROM IFA

IFA 08:00 09:30 11:00 12:30 14:00 15:30 17:00 18:30 20:00 pAR]

B&B ALICANTE

IBIS ALICANTE

Parada Bus - Av. Elche ( juntos hoteles) 0AMI | 08:10 | 09:40 | 11:10 | 12:40 | 14:10 | 15:40 | 17:10 | 18:40 | 20:10 21:50

IBIS BUDGET ALICANTE

EXE ALICANTE HILLS

CAMPANILLE Parada bus junto Hotel Campanille 08:18 | 09:48 | 11:18 | 12:48 | 14:18 | 15:48 | 17:18 | 18:48 | 20:18 21:58

AC ALICANTE

Puerta casa Mediterraneo 08:23 | 09:53 | 11:23 | 12:53 | 14:23 | 15:563 | 17:23 | 18:53 | 20:23 22:03

ABBA CENTRIUM

PANORAMIX Puerta Principal Panoramix - Village 08:28 | 09:58 | 11:28 | 12:58 | 14:28 | 15:58 | 17:28 | 18:58 | 20:28 22:08

MELIA ALICANTE

SERCOTEL SPA PORTAMARIS

SERCOTEL SUITE DEL MAR

Puerta Hotel Melia Alicante 08:40 | 10:10 | 11:40 | 13:10 | 14:40 | 16:10 | 17:40 | 19:10 | 20:40 22:20

TRYP GRAN SOL

TRYP CIUDAD DE ALICANTE

HOSPES AMERIGO

WVC2016.COM




ROUTE 1 BUS SERVICES - TIME TABLES | HOTELES / HOTEL -IFA

HOTELS PICK UP TIME

MELIA ALICANTE

SERCOTEL SPA PORTAMARIS

SERCOTEL SUITE DEL MAR

PuertaHotelMelid 1 09:25 | 10:55 | 12:25 | 13:55 | 15:25

TRYP GRAN SOL

TRYP CIUDAD DE ALICANTE

HOSPES AMERIGO
AC ALICANTE
Puerta Hotel Ac Alicante | 09:37 | 11:07 | 12:37 | 14:07 | 15:37
ABBA CENTRIUM
CAMPANILLE Pa’a“gb“s’““l‘f Hotel | 09:43 | 11:13 | 12:43 | 14:13 | 15:43
B&B ALICANTE
IBIS ALICANTE

Parada Bus - Av. Biche (| 09:52 | 11:22 | 12:52 | 14:22 | 15:52

IBIS BUDGET ALICANTE

EXE ALICANTE HILLS

12:58 14:28

ROUTE 1 SALIDAS DE IFA / DEPARTURES FROM IFA

IFA 10:00 11:30 13:00 14:30 16:10

B&B ALICANTE

IBIS ALICANTE

Parada Bus - Av. Elche (juntos hoteles) 0AMI | 10:10 | 11:40 | 13:10 | 14:40 | 16:20

IBIS BUDGET ALICANTE

EXE ALICANTE HILLS

CAMPANILLE Parada bus junto Hotel Campanille 10:18 | 11:48 | 13:18 | 14:48 | 16:28

AC ALICANTE

Puerta casa Mediterraneo 10:23 | 11:53 | 13:23 | 14:53 | 16:33

ABBA CENTRIUM

PANORAMIX Puerta Principal Panoramix - Village 10:28 | 11:58 | 13:28 | 14:58 | 16:38

MELIA ALICANTE

SERCOTEL SPA PORTAMARIS

SERCOTEL SUITE DEL MAR

Puerta Hotel Melia Alicante 10:40 | 12:10 | 13:40 | 15:10 | 16:50

TRYP GRAN SOL

TRYP CIUDAD DE ALICANTE

HOSPES AMERIGO

WVC2016.COM




ROUTE 1 BUS SERVICES - TIME TABLES | HOTELES / HOTEL -IFA

HOTELS PICK UP TIME

MELIA ALICANTE

SERCOTEL SPA PORTAMARIS

SERCOTEL SUITE DEL MAR

P o | 06:55 | 08:25 | 09:55 | 11:25 | 12:55 | 14:25 | 15:55 | 17:25 | 18:55 | 20:25

TRYP GRAN SOL Alicante

TRYP CIUDAD DE ALICANTE

HOSPES AMERIGO

AC ALICANTE

Puerta Hotel Ac Alicante | 07:07 | 08:37 | 10:07 | 11:37 | 13:07 | 14:37 | 16:07 | 17:37 | 19:07 | 20:37

ABBA CENTRIUM

CAMPANILLE P amani | 07:13 | 08:43 | 10:13 | 11:43 | 13:13 | 14:43 | 16:13 | 17:43 | 19:13 | 20:43
B&B ALICANTE
IBIS ALICANTE

Petos hototeny oan | 07:22 | 08:52 | 10:22 | 11:52 | 13:22 | 14:52 | 16:22 | 17:52 | 19:22 | 20:52

IBIS BUDGET ALICANTE

EXE ALICANTE HILLS

08:58 10:28 11:58 13:28 14:58 16:28 17:58 19:28

ROUTE 1 SALIDAS DE IFA / DEPARTURES FROM IFA

IFA 07:30 09:00 10:30 12:00 13:30 15:00 16:30 18:00 19:30 AR 21:40 ‘

B&B ALICANTE

IBIS ALICANTE

Parada Bus - Av. Elche ( juntos hoteles) 0AMI | 07:40 | 09:10 | 10:40 | 12:10 | 13:40 | 15:10 | 16:40 | 18:10 | 19:40 21:10 21:50

I1BIS BUDGET ALICANTE

EXE ALICANTE HILLS

CAMPANILLE Parada bus junto Hotel Campanille 07:48 | 09:18 | 10:48 | 12:18 | 13:48 | 15:18 | 16:48 | 18:18 | 19:48 21:18 21:58
il S — 07:53 | 09:23 | 10:53 | 12:23 | 13:53 | 15:23 | 16:53 | 18:23 | 19:53 | 21:23 | 22:03
ABBA CENTRIUM

PANORAMIX Puerta Principal Panoramix - Village 07:58 | 09:28 | 10:58 | 12:28 | 13:58 | 15:28 | 16:58 | 18:28 | 19:58 21:28 22:08

MELIA ALICANTE

SERCOTEL SPA PORTAMARIS

SERCOTEL SUITE DEL MAR

Puerta Hotel Melia Alicante 08:10 | 09:40 | 11:10 | 12:40 | 14:10 | 15:40 | 17:10 | 18:40 | 20:10 21:40 22:20

TRYP GRAN SOL

TRYP CIUDAD DE ALICANTE

HOSPES AMERIGO

WVC2016.COM




ROUTE 1 BUS SERVICES - TIME TABLES | HOTELES / HOTEL -IFA

HOTELS PICK UP TIME

MELIA ALICANTE

SERCOTEL SPA PORTAMARIS

SERCOTEL SUITE DEL MAR

PuertaHowelMelid | 06:55 | 08:25 | 09:55 | 11:25 | 12:55 | 14:25 | 15:55

TRYP GRAN SOL

TRYP CIUDAD DE ALICANTE

HOSPES AMERIGO
AC ALICANTE
Puerta Hotel Ac Alicante | 07:07 | 08:37 | 10:07 | 11:37 | 13:07 | 14:37 | 16:07
ABBA CENTRIUM
CAMPANILLE Pa'adgb“j“'.':f Hotel | 07:13 | 08:43 | 10:13 | 11:43 | 13:13 | 14:43 | 16:13
B&B ALICANTE
IBIS ALICANTE Parada Bus — Av. Elche (

sradaBus - Av Elche (| 07:22 | 08:52 | 10:22 | 11:52 | 13:22 | 14:52 | 16:22

IBIS BUDGET ALICANTE

EXE ALICANTE HILLS

IFA 08:58 10:28 11:58 13:28 14:58

ROUTE 1 SALIDAS DE IFA / DEPARTURES FROM IFA

IFA 07:30 09:00 10:30 12:00 13:30 15:00 16:30 17:30

B&B ALICANTE

IBIS ALICANTE

Parada Bus - Av. Elche (juntos hoteles) OAMI | 07:40 | 09:10 | 10:40 | 12:10 | 13:40 | 15:10 | 16:40 | 17:40

IBIS BUDGET ALICANTE

EXE ALICANTE HILLS

CAMPANILLE Parada bus junto Hotel Campanille 07:48 | 09:18 | 10:48 | 12:18 | 13:48 | 15:18 | 16:48 | 17:48
AC ALICANTE
e r— 07:53 | 09:23 | 10:53 | 12:23 | 13:53 | 15:23 | 16:53 | 17:53
ABBA CENTRIUM
PANORAMIX Puerta Principal Panoramix - Village 07:58 | 09:28 | 10:58 | 12:28 | 13:58 | 15:28 | 16:58 | 17:58

MELIA ALICANTE

SERCOTEL SPA PORTAMARIS

SERCOTEL SUITE DEL MAR

Puerta Hotel Melia Alicante 08:10 | 09:40 | 11:10 | 12:40 | 14:10 | 15:40 | 17:10 | 18:10

TRYP GRAN SOL

TRYP CIUDAD DE ALICANTE

HOSPES AMERIGO

WVC2016.COM




ROUTE 1 BUS SERVICES - TIME TABLES | HOTELES / HOTEL -IFA

HOTELS PICK UP TIME

MELIA ALICANTE

SERCOTEL SPA PORTAMARIS

SERCOTEL SUITE DEL MAR

P | 07:25 | 08:55 | 10:25 | 11:55 | 13:25 | 14:55 | 16:25 | 17:55

Alicante

TRYP GRAN SOL

TRYP CIUDAD DE ALICANTE

HOSPES AMERIGO
AC ALICANTE

Puerta Hotel Ac Alicante | 07:37 | 09:07 | 10:37 | 12:07 | 13:37 | 15:07 | 16:37 | 18:07
ABBA CENTRIUM
CAMPANILLE ""’“"g"“s"“'?ltl°“°‘°' 07:43 | 09:13 | 10:43 | 12:13 | 13:43 | 15:13 | 16:43 | 18:13
B&B ALICANTE
IBIS ALICANTE

P etos hoony o | 07:52 | 09:22 | 10:52 | 12:22 | 13:52 | 15:22 | 16:52 | 18:22

IBIS BUDGET ALICANTE

EXE ALICANTE HILLS

09:28 10:58 12:28 13:58 15:28 16:58

ROUTE 1 SALIDAS DE IFA / DEPARTURES FROM IFA

IFA 08:00 09:30 11:00 12:30 14:00 15:30 17:00 18:30 19:40

B&B ALICANTE

IBIS ALICANTE

Parada Bus - Av. Elche (juntos hoteles) oaMI | 08:10 | 09:40 | 11:10 | 12:40 | 14:10 | 15:40 | 17:10 | 18:40 | 19:50

IBIS BUDGET ALICANTE

EXE ALICANTE HILLS

CAMPANILLE Parada bus junto Hotel Campanille 08:18 | 09:48 | 11:18 | 12:48 | 14:18 | 15:48 | 17:18 | 18:48 | 19:58
AC ALICANTE
P S 08:23 | 09:53 | 11:23 | 12:53 | 14:23 | 15:563 | 17:23 | 18:53 | 20:03
ABBA CENTRIUM
PANORAMIX Puerta Principal Panoramix - Village 08:28 | 09:58 | 11:28 | 12:58 | 14:28 | 15:58 | 17:28 | 18:58 | 20:08

MELIA ALICANTE

SERCOTEL SPA PORTAMARIS

SERCOTEL SUITE DEL MAR

Puerta Hotel Melia Alicante 08:40 | 10:10 | 11:40 | 13:10 | 14:40 | 16:10 | 17:40 | 19:10 | 20:20

TRYP GRAN SOL

TRYP CIUDAD DE ALICANTE

HOSPES AMERIGO

WVC2016.COM




ROUTE 1 BUS SERVICES - TIME TABLES | HOTELES / HOTEL -IFA

HOTELS PICK UP TIME

MELIA ALICANTE

SERCOTEL SPA PORTAMARIS

SERCOTEL SUITE DEL MAR

Puerta Hotel Melié | g-55 | 09:55 | 11:25

TRYP GRAN SOL

TRYP CIUDAD DE ALICANTE

HOSPES AMERIGO
AC ALICANTE
Puerta Hotel Ac Alicante | (08:37 10:07 11:37
ABBA CENTRIUM
CAMPANILLE "a”"acm Hotel | 08:43 | 10:13 | 11:43
B&B ALICANTE
IBIS ALICANTE Parada Bus — Av. Elche ( . . .
IBIS BUDGET ALICANTE juntos hoteles) OAMI 08:52 1 1022 | 11:52

EXE ALICANTE HILLS

IFA 10:28

ROUTE 1 SALIDAS DE IFA / DEPARTURES FROM IFA

IFA 09:00 10:30 15:15

B&B ALICANTE

IBIS ALICANTE

Parada Bus - Av. Elche (juntos hoteles) 0AMI | 09:10 | 10:40 | 15:25

IBIS BUDGET ALICANTE

EXE ALICANTE HILLS

CAMPANILLE Parada bus junto Hotel Campanille 09:18 | 10:48 | 15:33

AC ALICANTE
Puerta casa Mediterraneo 0923 1 053 1 538

ABBA CENTRIUM

PANORAMIX Puerta Principal Panoramix - Village 09:28 | 10:58 | 15:43

MELIA ALICANTE

SERCOTEL SPA PORTAMARIS

SERCOTEL SUITE DEL MAR

Puerta Hotel Melia Alicante 09:40 | 11:10 | 15:55

TRYP GRAN SOL

TRYP CIUDAD DE ALICANTE

HOSPES AMERIGO

WVC2016.COM




